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5 dagers hundesledetur 

 
Med hvert vårt hundespann starter vi ut fra Villmarkssenteret etter en grundig innføring i hundekjøring. Turen går 

sørover på Spitsbergen gjennom daler, over isbreer og fjorder. Overnatting skjer fortrinnsvis i telt. Velkommen til 

et uforglemmelig eventyr i en unik villmark. 

  

Program:  
Før vi starter turen vil vi planlegge turen sammen, og pakke utstyr. Det vil også bli gitt opplæring i det å kjøre 

hundespann.  

Ruten kan bli forandret i forhold til vær og vind. Men sammen med gjestene kan vi planlegge alternative ruter.  

 

1. dag 

Vi kommer og henter våre gjester ved overnattingsstedet kl 1200 på formiddagen og tar dere med til startpunktet for 

turen.  

Etter instruksjoner og pakking, legger vi kursen ut av sivilisasjonen sammen med hundene, og kjører omtrent 30 km 

gjennom vakre daler før første camp settes i Reindalen. Denne dalen er oppkalt etter Svalbard reinen som vi har 

mange av her oppe i nord.  

Ved ankomst til campen reises teltet, hundene settes på kjetting og får så sin mat.  Deretter kan vi slappe av, få oss 

mat og sove godt, slik at vi er klar for en ny spennende dag. Vi sover i doble bomullstelt på reinsdyrskinn.  

 

2. dag 

Fra Reindalen setter vi kursen mot den mektige Van Mijen fjorden til vår hytte i Torellbukta.  Denne hytta ligger 

ca. 7 mil fra Longyearbyen, og fra Reindalen ca. 2,5 mil. På denne tiden av året er fjorden dekket med is, så når vi 

krysser denne er det gode sjanser for å se sel og andre dyrearter. Det meste av dagen foregår på hundespannet, men 

vi vil også stoppe opp så man får nyte de vakre omgivelsene. De to neste nettene vil bli på hytta i Torellbukta.   

 

3.dag 

Denne morgenen slapper vi litt av og spiser god frokost før vi tar hundene og drar mot den mektige Paulabreen i 

Rhindersbukta, ca 1,5-2 mil fra hytta. Dette er også et av høydepunktene for turen.. Denne dagen koser vi oss i 

Rhindersbukta og inntar lunsjen under den majestetiske breen. Vi er tilbake på hytta utpå sen ettermiddag/kveld.  

 

4.dag 

Etter frokost pakker vi sammen utstyret og starter vår tur tilbake mot Longyearbyen. Turen går over Van Mijen 

fjorden og tilbake til Reindalen. Normalt tar vi en annen rute hjem igjen, så nå reiser vi gjennom Semmeldalen. Fra 

denne dalen kommer vi til Colesdalen på vestsiden av Longyearbyen. Her blir siste natt brakt i telt.  

 

5.dag  

Siste dag går gjennom Colesdalen til Todalen, før vi når Adventdalen hvor vår hundegård ligger. Denne dagen 

kjører vi rundt 2 mil. Alle gjester vil få tid til å si farvel til sine hundespann og nye venner som har fulgt dere 

gjennom disse 5 dagene uten i den vakre naturen. Du er også velkommen til og hjelpe guiden med og sette hundene 

tilbake i hundegården og hilse på de andre hundene.  

 

Hver enkelt deltaker på denne turen er likeverdige, så alle er med og hjelper til, alt fra å planlegge ruter, til 

matlaging og til å sette opp campene og det og håndtere hundene.  

 

Krav:  
Tidligere erfaring er ikke nødvendig da hundene er godt trente og kan jobben sin. 

Ingen spesielle forkunnskaper men normal kondisjon da en skal stå bak på sleden i flere timer.  
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Utstyr: 
Deltakerne må ha eget utstyr i henhold til utstyrsliste nedenunder. Du finner den også på vår hjemmeside under 

"Praktiske råd og tips".  Svalbard ligger i høyarktisk område, men da klimaet er påvirket av Golfstrømmen langs 

vestkysten av Spitsbergen, har vi et uvanlig mildt klima til å ligge så langt mot nord. Gjennomsnittstemperatur om 

vinteren på vestkysten av Spitsbergen ligger på minus 12 grader celsius.Gjennomsnittstemperatur om sommeren 

ligger på ca. 6 grader.  Værfolholdene kan forandre seg fort , alt fra liten bris til storm, fra blå himmel til tett tåke og 

fra -30 grader til 0 grader på veldig kort tid.  

Det er viktig å merke seg at våre turledere er erfarne og har den nødvendige kunnskapen om forholdene på 

Svalbard. De er ansvarlige for din sikkerhet. Turledere er bevæpnet og har med seg nødvendig utstyr som 

nødpeilesender, knallskudd, førstehjelpssaker osv.Vi anbefaler at våre gjester har med seg ekstra tøy i ryggsekken. 

Alle turer kan bli utsatt for varierende værfohold. Med bakgrunn i vårt ansvar for våre gjesters sikkerhet, reserverer 

vi oss retten til å gjøre enhver nødvendig endring på våre turer, uten at dette influerer på prisen. 

Her er noen tips om bekledning for å forsikre oss om at du/dere får et hyggelig opphold på Svalbard 

 Vinterbekledning for ekstreme forhold, dunjakke anbefales, evt. en varm heldress.  

 Vindtett jakke og bukse 

 Tykk ullgenser og ullundertøy 

 2 par ullsokker og 2 par ullvotter 

 Vindtette votter 

 Skjerf, helst tykk ull, varm hodebekledning og ansiktsmaske, feks. finlandshette 

 Vinterstøvler og sko 

 Sovepose for ekstreme forhold. (-20grader og kaldere, anbefaler også ekstra innerlag og ytterlag for fukt)  

 Liggeunderlag 

 Termosflaske av stål (fint om det er varmtvann i denne ved avreise)  

 Ryggsekk 

 Kamera og film 

 Solbriller og snøbriller 

 Solkrem (april/mai) 

 Kikkert 

Vi kan være behjelpelig med leie av sovepose og liggerunderlag for kr. 300,-  

Vi må huske på at vi er i Arktis og at været kan forandre seg fort, alt fra – 30 grader til 0 grader i løpet av kort tid.  

 

Annen informasjon: 
Alle måltider er inkludert i 5 dagers turen, laget på vårt eget kjøkken i Longyearbyen. Vi står også for transport 

til/fra overnattingssted. Gruppestørrelsen er max 4 gjester.  

Fly til og fra Svalbard, overnatting/mat før og etter turen er ikke inkludert i prisen. Vi kan være behjelpelig med 

overnatting i Longyearbyen eller at dere kan bo i vår hytte ved hundegården like utenfor byen for NOK 200,- per 

natt.  

 

Pris: 
Nok 14 900,- (Flyreisen til og fra Svalbard og overnatting i Longyearbyen er ikke inkludert.)  

Vi kommer og henter gjestene kl. 1200 avreisedag.  
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Avreise datoer: 
14.03.2011 – 18.03.2011 

21.03.2011 – 25.03.2011  

04.04.2011 – 08.04.2011 

11.04.2011 – 15.04.2011 

 

Endringer av program: 
Vi vil fullføre det oppsatte program, men reserverer oss retten til nødvendige endringer. Dette vil ikke påvirke 

prisen under forutsetning av at ikke endringer fører til totalforandring  av innholdet på den aktuelle turen. Endringer 

av planene kan bli nødvendig grunnet uventede værforhold eller forandriger av ruter til samarbeidspartnere. 

Sikkerheten til våre gjester kommer i første rekke. 

 

Ansvar: 
Deltakere på våre turer må selv avgjøre om de er, eller ikke er, mentalt og fysisk istand til å gjennomføre opplegget 

ut fra det som er forventet av dem, uansett hvilken tur de melder seg på. Alder må oppgis når det gjøres en 

reservasjon. Deltakere på våre turer er forpliktet til å følge de anvisninger som blir gitt av turleder. Unnlatelse av å 

følge anvisniger eliminerer ettehvert krav om kompensasjon. Vi kan ikke bli holdt økonomisk ansvarlig for ulykker 

eller skader som følge av at en av våre gjester ikke følger turleders anvisniger. Vi fraskriver oss også ethvert ansvar 

for ekstra kostnader som en følge av forhold utenfor vår kontroll, som eksempelvis transportkostnader, eller andre 

tjenester kontrahert av oss fra andre firmaer. Selskapet forbeholder seg retten til å kansellere program når som helst 

helt til avgangsdato. Deltakere har bare krav på å få refundert maksimum den sum som allerede er innbetalt firmaet. 

 

Svalbard Villmarkssenter har stilt garanti overfor Sysselmannen på Svalbard for utgifter i forbindelse med 

eventuelle redningsaksjoner på Svalbard. Svalbard Villmarkssenter kan ikke holdes ansvarlig for skade eller tap 

som skjer utenfor vår kontroll. For deltakelse på våre overnattingsturer og fleredagersturer krever vi at den enkelte 

deltaker har tegnet individuell reiseforsikring. 

 

Svalbard Villmarkssenter tar forbehold om trykkfeil og prisendringer (endringer i offentlige skatter og avgifter eller 

transportkostnader) utenfor vår kontroll. 

 

www.svalbardvillmarkssenter.no  

info@svalbardvillmarkssenter.no  
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